Проект
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ БОДАЙБИНСКИЙ РАЙОН
ДУМА  КРОПОТКИНСКОГО  ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

п. Кропоткин

от  «____ »  октября  2019 г                                                                                      №

О внесении изменений в решение Думы Кропоткинского городского поселения № 102 от 29.11.2018 года «Об утверждении Положения о порядке передачи в аренду, безвозмездное пользование движимого (недвижимого) имущества, находящегося в муниципальной собственности Кропоткинского муниципального образования»

В целях приведения муниципальных правовых актов Кропоткинского муниципального образования в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, в соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 26.07.2006 г. № 135-ФЗ «О защите конкуренции», руководствуясь статьей 34 Устава Кропоткинского муниципального образования, Дума Кропоткинского городского поселения

РЕШИЛА:
1. Внести в решение Думы Кропоткинского городского поселения № 102 от 29.11.2018 года  «Об утверждении Положения о порядке передачи в аренду, безвозмездное пользование движимого (недвижимого) имущества, находящегося в муниципальной собственности Кропоткинского муниципального образования» (далее – Положение) следующие изменения:
1.1. абзац одиннадцатый пункта 17 раздела II Положения изложить в новой редакции: « - обязанность сторон по регистрации договора аренды, если иное не установлено законом. Договор безвозмездного пользования недвижимого имущества государственной регистрации не подлежит.».
2. Направить данное решение главе Кропоткинского муниципального образования для подписания.
3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в газете «Вести Кропоткин» и размещению на официальном сайте администрации Кропоткинского муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Настоящее решение вступает в законную силу после дня его официального опубликования.

[bookmark: _GoBack]Председатель Думы
Кропоткинского городского поселения 					О.В. Лебедева
                                                                                                                      «   » октября 2019 г.

Глава Кропоткинского муниципального
образования					                                                 О.В. Коробов
«   » октября 2019 г.